
CARPACCIO 
Parmezaase kaas, rucola, pijnboompitten, 
zongedroogde tomaat, kappertjes en pesto

SPICY GAMBA’S
Gepeld en met een spicy twist 

HUISGEROOKTE ZALM
Mesclun salade en lemon pepper mayonaise

SOEP SPECIAL
Vraag een medewerker

VOORGERECHTEN

diner

Gerechten met een (v) zijn vegetarisch of kunnen vegetarisch worden geserveerd.Gerechten met een (v) zijn vegetarisch of kunnen vegetarisch worden geserveerd.
Heeft u een allergie? Laat het ons weten, dan houden wij hier graag rekening mee.Heeft u een allergie? Laat het ons weten, dan houden wij hier graag rekening mee.

DINER

BLACK AGNUS KOGELBIEFSTUK
Frisse rucola salade, aardappelpuree en
peper-roomsaus

GEGRILDE ZALM
Oerpeen, sugar snaps, double baked
potato en kurkuma mayonaise

PASTA AL FUNGHI (v)
Rigatoni, shiitake, oesterzwam, kastanje
champignons, rucola en parmezaanse kaas

QUICHE (v)
Diverse groenten

11,50

 
10,50 

9,50

5,00

SPECIALS

MEAT LOVER
Malse entrecote, gegrilde maiskolf en
barbecuesaus

FISH LOVER
Verse slibtong in roomboter, gegrilde 
groentes en beurre noisette

Onze specials worden geserveerd met een 
frisse salade, verse friet en mayonaise

26,50

22,50

22,50

23,50

17,50

16,50

DESSERT

DAME BLANCHE
Vanille roomijs, chocoladesaus en slagroom

TIRAMISU
Chocolade noisette

AFFOGATO
Vanille roomijs met een shot espresso

6,50

6,50

5,00

Onze voorgerechten worden geserveerd met 
rustiek brood en huisgemaakte kruidenboter

VOOR DE MINI PIERTJES

FRIETJES 
Frikandel, kroket of vissticks en saus

PANNENKOEK
Stroop, poedersuiker en smarties 

SCHATKIST IJSJE

6,50 

6,50
 

3,00

TIP VANTIP VAN
DE CHEF!DE CHEF!

HOOFDGERECHTEN
Onze hoofdgerechten worden geserveerd met 
een frisse salade, verse friet en mayonaise

Pier16 is het unieke restaurant
gelegen aan het Ketelmeer. 

Wij bieden dé perfecte uitvalsbasis voor een 
geweldig personeelsfeest. In samenwerking 

met diverse partijen verzorgen wij de leukste 
activiteiten op het strand, gevolgd door een 

feest in het restaurant.

Tevens is het bij uitstek geschikt voor een 
prachtige bruiloft. Trouw op het strand, kom 

heerlijk dineren en geef een onvergetelijk feest.


